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RESULTATOPGQRELSE FOR TIDEN 1/1 - 31/12 2025

Medlemskontingent
Green Fee

@vrige indtaegter
Sponsorindteegter
Drift automat m. m.

@vrige salgsvarer,baneguide m.m.

Solcellestrom
Indtaegter i alt

Driving range
Vedligeholdelse golfbiler
Scorekort m.m.
Klubudvalg

Lanninger

Banens drift
Administration
Forsikringer
Bygningsseet drift

Leje af automater+ lade 3. kvartal
Omkostninger i alt

Resultat for afskrivninger
Afskrivninger

Resultat for renter
Renteomkostninger m. m.
Renteindtzegter
Laneomkostninger
Renteomkostninger i alt
Resultat af ordinaer drift
Ekstraordinaere indtaegter
Ekstraordinaere omkostninger
Periodens resultat

Budget
2025

2.497.900
792.000
275.000
188.000
48.000
-3.500
2.500

3.799.900

30.000
30.000
17.000
89.000
1.649.000
730.000
210.000
77.500
181.400
14.000
3.027.900

772.000
565.000
207.000
95.000
0

0
95.000
112.000
0

0
112.000

Regnskab
2025

2.396.170
937.886
395.030
219.465
76.901
-4.571
3.436

4.024.317

26.250
12.654
6.521
48.731
1.430.423
669.470
199.940
70.865
164.201
19.930
2.648.985

1.375.332
546.090
829.242

66.819
0

0
66.819
762.423
117.787
0
880.210

Regnskab
2024

2.379.335
858.451
314.676
206.305

79.869
4.789
3.218

3.846.643

33.760
41.761
7.554
48.538
1.316.712
503.465
192.092
59.591
126.991
13.200
2.343.664

1.502.979
608.174
894.805

81.119

3

0

81.117
813.688
202.041

0
1.015.729

Regnsk./budget

-101.730
145.886
120.030

31.465
28.901
-1.071
936
224.417

-3.750
-17.346
-10.480
-40.269

-218.577
-60.530
-10.060

-6.635

-17.199
5.930
-378.915

603.332
18.910
622.242
28.181

-28.181
650.423
117.787

0
768.210
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Side 4

BALANCE PR. 31/12 2025

AKTIVER
31.dec. 2025 31. dec.2024
Baneanlaeg og Ejendomme 7.360.498 7.726.221
Driftsmidler, inventar, materiel og udstyr 1.213.478 1.025.137
Anlagsaktiver i alt 8.573.976 8.751.357
Varelager 8.415 20.905
Varelager momspl. salg 5.121 7.352
Kassebeholdning 4.461 4.300
Terminaltilgodehavende 2.000 1.000
Debitorer-sponsorer 4.688 4.688
Nordjyske Bank KK indesstaende 968.264 267.866
Forudbetalte poster 2.000 9.911
Omsaetningsaktiver i alt 994.949 316.022
AKTIVER | ALT 9.568.925 9.067.379
PASSIVER
Egenkapital pr.1/1 2025 6.849.307 5.834.578
Arets resultat 880.210 1.015.729
Formuebevaegelser -1.053 -1.000
Egenkapital pr. 31/12 2025 7.728.464 6.849.307
Nykredit 2.146.000, 0,5% 1.248.735 1.389.883
Nykredit eu 402.400 F3, var.rente 492.439 642.845
Langfristet geeld i alt 1.741.174 2.032.728
Merveerdiafgift-tiigode -30.038 -18.733
Omkostningskreditorer 50.312 39.556
@vrige kreditorer 24.248 15.693
Leasing Fyn 54.766 148.828
Kortfristet geeld i alt 99.287 185.344
GALD I ALT 1.840.461 2.218.072

PASSIVER I ALT 9.568.925 9.067.379



Side 5

Regnskabserklaring

Resultatopgerelse for 2025 samt balancen pr. 31/12 2025 er gennemgaet og godkendt
Bestyrelsen indstiller regnskabet til generalforsamlingens godkendelse.

Sindal, den 19. januar 2026

Niels P. Konnerup Otto Sort Lisbeth Christensen
Formand Neestformand Kasserer, Sekreteer
Husudvalg Sports-og juniorudvalg

Torsten G. Christensen Tommy Jensen Kurt Sander
Baneudvalgsformand Begynderudvalg Begynder- og IT udvalg

Sponsorudvalg

Lene Gudiksen
Turneringsudvalg
PATEGNING

Som Sindal Golf Klubs generalforsamlingsvalgte revisorer har vi gennemgaet og foretaget
kontrol af foranstadende resultatopgerelse for 2025 samt balancen pr. 31/12 2025

Bilagene er stikpragvevis kontrolleret med den forte kasseklade.

Kassebeholdning og indestaende samt bank- og prioritetsgeeld er afstemt pr. 31/12 2025
Kassereren har besvaret de stillede spgrgsmal

Vi er bekendt med reglerne i folkeoplysningsloven, bekendtggrelsen samt Hjgrring ordningen
Gennemgangen har ikke givet anledning til bemeaerkninger.

Sindal, den 2026

Jorgen Olesen Ulla Magersholt



Medlemskontingent
Kontingentindbetaling
Indskud
Medlemskontingent i alt

@vrige indtagter
Leje bagrum

Udleje bagvogne
Udleje Golfbiler
Udleje golfudstyr,rangen
Turneringsfee

Indkgb Turneringer
Tilskud kommunen
Salg sgbolde

Diverse indteegter
@vrige indtaegter ialt

Drift af automat m.m.

Salg fra automat og kekken
Varekab

Drift af automat m.m.

Scorekort/bagmaerker
Scorekort

Greenfeeposer
Bagmeerker/arstalsmaerker
Scorekort/bagmaerker ialt

Klubudvalg
Turneringsudvalg
Sportsudvalg
Juniorudvalg
Begynderudvalg
Rekrutteringsudvalg
Handicap/regeludvalg

Div. Klubudvalg + medlemsudg.

Klubudvalg ialt

Side 6

NOTER
Budget 2025

2.497.900
0
2.497.900

75.000
4.000
125.000
3.000
50.000
-25.000
35.000
1.000
7.000
275.000

180.000
132.000
48.000

12.000
1.000
4.000

17.000

10.000
25.000

8.000
10.000

8.000
10.000
18.000
89.000

Regnskab 2025 Regnskab 2024

2.396.170
0
2.396.170

80.857
9.365
182.950
4.630
63.896
-40.310
72.225
1.615
19.801
395.030

222.309
145.407
76.901

3.918

235
2.368
6.521

2.943
17.276
1.650
2.712
3.530
4.500
16.120
48.731

2.379.335
0
2.379.335

71.573
5.120
162.646
4.455
54.602
-33.447
43.762
810
5.155
314.676

234.086
154.217
79.869

5.022

0
2.5632
7.554

1.890
16.014
1.500
5.061
5.315
0
18.758
48.538



Banens drift

Vedligeholdelse banen
Vedligeholdelse vandingsanleeg
Greesfrg

Dressing Sand

Vedlh. veje og stier

Gadning

Planteveaern

Braendstof maskiner
Vedligeholdelse maskiner

MP Mobilservice
Veerksted/smamaskiner

Leje maskiner/entreprengrhjzelp
Vandafgift

Elforbrug - 40%

Alarm+internet

Vedligeholdelse/drift maskinhus
Diverse banen
Banens drift ialt

Administration
Telefon/internet

EDB udgifter/software
Kontorartikler

Porto

Gebyrer

Kontingent DGU
Kontingent SGN m.m.
Markedsfaringsudgifter
Repreesentation
Mgdeudgifter
Bestyrelsesudgifter
Administration ialt
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Budget 2025

80.000
25.000
20.000
25.000
15.000
70.000
12.000
200.000
120.000
35.000
8.000
25.000
33.000
25.200
12.000

15.000
9.800
730.000

12.000
65.000
4.500
500
30.000
80.000
1.000
4.000
2.000
6.000
5.000
210.000

Regnskab 2025

65.716
31.609
8.205
22.345
12.156
58.514
8.958
208.005
140.798
34.043
22.006
0
23.737
25.366
9.014

8.603
-9.604
669.470

9.617
63.197
2.776
-69
35.261
78.077
0
1.250
2.383
5.034
2.415
199.940

Regnskab 2024

21.787
21.330
0
20.000
0
61.240
8.406
174.379
90.028
33.947
13.524
0
3.569
19.657
10.982

16.708
7.908
503.465

8.931
61.868
3.325
74
30.349
76.389
625

0
2.094
3.181
5.256
192.092
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Bygningssaet
Elforbrug - 60%
Vandafgift
Fyringsolie
Renovation
Renggringsmidler
Vedligeholdelse
Alarm

Diverse
Bygningsseet ialt

Afskrivninger
Smaanskaffelser
Afskrivninger baneanleeg
Afskrivninger klubhus
Afskrivninger maskinhus
Afskrivninger maskiner
Afskrivninger golfbiler
Afskrivninger inventar
Genv. afskr. Maskine
Afskrivninger ialt

Renteudgifter
Renteudgifter kassekredit
Renteudgifter Nykredit
@vrige renteudgifter-Leasing
Laneomkostninger
Renteudgifter ialt

Ekstraordinaere indtagter
Momsrefusion tidl. ar
Statteforening

Fondsmidler

Ekstraordinaer indtagter i alt
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Budget 2025 Regnskab 2025 Regnskab 2024

33.600
6.000
24.800
18.000
18.000
65.000
6.000
10.000
181.400

20.000
140.000
150.000

80.000
175.000

0
0
0
565.000

10.000
70.000
15.000

0
95.000

o O oo

38.049
4.907
28.728
16.149
17.494
49.443
5.176
4.255
164.201

6.090
140.000
150.000

80.000
215.000
10.000
0
-55.000
546.090

54.862
11.957

66.819

84.187
33.600
0
117.787

20.487
3.740
22.416
17.213
15.743
23.994
6.540
7.858
126.991

20174
140.000
200.000

80.000
149.000

10.000

0
0
608.174

2.995
64.981
13.143

0
81.119

155.441
31.600
15.000

202.041
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Baneanlaeg og ejendomme

Anskaffelsessum pr. 1. Jan 2025
Tilgang 2025

Jordkgb ej afskrevet
Anskaffelsessum 31 Dec. 2025

Afskrivninger pr. 1. Jan. 2025
Afskrivninger i 2025
Afskrivninger pr. 31. Dec. 2025

Bogfert veerdi pr. 31. Dec. 2025

Driftsmidler, materiel og inventar

Anskaffelsessum 1. Jan 2025
Tilgang i 2025

Afgang i 2025
Anskaffelsessum 31 dec. 2025

Afskrivninger pr. 1. Jan 2025
Afskrivninger i 2025

Afskrivning tilbf afgang maskine
Afskrivninger pr. 31. Dec. 2025

Bogfert vaerdi pr. 31. Dec. 2025

Mervaerdiafgift

Udgaende afgift, ifl. Angivelser
Indgaende afgift, ifl. Angivelser
Tilsvar 2025

Afregnet 2025

Momstilgh. pr. 31. Dec. 2025

Omkostningskreditorer
Skyldig A-skat

Skyldig ATP

Skyldig pension

Skyldige feriepenge
Skyldig AM-bidrag
Anden gald i alt

Formuebevagelser

16 Kursreg. ydelser eu lan
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Baneanlaeg

4.817.564

0
4.108.035
8.925.600

3.711.793
140.000
3.851.793

5.073.807

Maskinpark

3.460.954
413.341
-77.500
3.796.795

2.445.817
215.000
-77.500
2.583.317

1.213.478

Klubhus/bagrum

3.465.406
4.278

3.469.683
1.525.128
150.000
1.675.128
1.794.555
Solcelleanlaeg

209.075

0

0
209.075

209.075
0
209.075

0

Maskinhus

1.642.774
0

1.642.774
1.070.637
80.000
1.150.637
492.137
Buggyl/invent.
automater
815.831
0

0
815.831

805.831
10.000
815.831
0

| alt

Regnskab 2025

112.932
87.675
25.257
55.295

-30.038

24.901
6.237
11.078
1.194
6.902
50.312

-1.053

9.925.743
4.278
4.108.035
14.038.056

6.307.558
370.000
6.677.558

7.360.498

4.485.859
413.341
-77.500
4.821.701

3.460.723
225.000
-77.500
3.608.223

1.213.478

8.573.976

Regnskab 2024
117.297

109.091

8.206

26.939

-18.733

20.356
5.049
8.071

399
5.681
39.556

-1.000
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Forpligtelser
Pansastning mv.

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank, Sindal er deponeret ejerpantebrev, st. kr. 1.4000.000
med pant i matr. nr. 30 m.fl. Den nord. Del, Harmested

Der er indgéet 4 arig leasingaftale med Leasing Fyn udlgb 01.04.26
Kursveerdi af lan hos Nykredit udger kr. 1.657.960,73

KAUTIONER :
Oplyst til kr. 0,00
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